Bairro Lago Azul, 08, Estreito – MA. OBJETO: Locação

de 2 (duas) camionetas zero quilômetro, com entrega

imediata, incluído seguro total e assistência 24 horas, para

atender às necessidades operacionais da Câmara Municipal

de Estreito/MA. VALOR TOTAL:  R$ 224.000,00

(duzentos e vinte e quatro mil) VIGENCIA: até 31 de

dezembro de 2025. DATA DE ASSINATURA: 10 de junho

de 2025. Estreito/MA, 10 de junho de 2025. HELISMAR

MOREIRA DE FREITAS Presidente da Câmara Municipal

de Estreito/MA  

Publicado por: Reginaldo Pinto Fonseca

Diretor Administrativo